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دبه به دست کنار جاده فوتبال در انتظار بنزین!
ادامه از صفحه یک

داریم از رقم های میلیاردی که عرب ها هزینه کرده اند حرف می زنیم و 
دوباره داریم به حرف ماندگار در تاریخ غلام پیروانی می رسیم که می گفت: 

»والله با تفنگ بادی به جنگ ژ3 می رویم.«
عادت کرده ایم به اینکه وقتی می بازیم یقه داوران را بگیریم، از ستاره های 
تیم های عربی حرف بزنیم و زمین و زمان را به هم بدوزیم که »بیا؛آنها این 
کار را کرده اند و آن کار را کرده اند. آنها رونالدو را خریده اند و ما باید با 

اسامی گمنام ایرانی به جنگ شان برویم.«
مشکل رونالدو، نیمار و بنزما نیستند. مشکل ساختاری است که بعید 
است تا سال های سال حتی در ریل درست شدن بیفتد. مشکل فاصله ای 
است که ایجاد شده و ما اینجا در ایران بنزین تمام کرده ایم، کنار جاده 
مانده ایم و دیگر حتی رقبا را نمی بینیم. بدبختی کسی هم نیست به ما 
بنزین بدهد و خودمان مانده ایم و خودمان با دبه ای در دست در انتظار 
کسی که باک مان را پر کند تا شاید به صورت مقطعی حرکت کنیم اما 
حرکت به کجا؟ به کدام سمت؟ وقتی قرار است دوباره بنزین تمام کنیم! 
اصلاً خودرویی که سوارش هستیم به درد این جاده می خورد؟ این بار که 
حرکت کرد اگر موتورش پایین آمد و دیگر حرکت نکرد چطور؟ آقایان! باید 
به داد این فوتبال رسید.همین امروز هم اگر بجنبیم شاید چند سالی طول 

بکشد تا به گرد فوتبال کشورهای عربی برسیم.
آقایان! حتی اگر شده به صورت لیزینگی؛ خودروی این فوتبال را نونوار 
کنید، اقساطش یک جورهایی جور می شود اما هر طور شده این کار را 
انجام بدهید. پرسپولیس، استقلال، سپاهان، نساجی یا هر نماینده ایران 
در فوتبال آسیا شاید مقطعی نتیجه بگیرند و حتی مثل پرسپولیس به فینال 
برسند اما خودمان هم می دانیم که بدون تعارف، قهرمانی هر کدام از تیم ها 

با این شرایط خیانت به فوتبال است!

وزیر کشور:
مهندسی انتخابات کلیدواژه دشمن برای کاهش 

مشارکت است
وزیر کشور بابیان اینکه مشارکت در انتخابات، جهاد سیاسی است، گفت: 
مهندسی انتخابات کلیدواژه دشمن برای کمرنگ کردن مشارکت سیاسی مردم 

است.
به گزارش ایسنا به نقل از وزارت کشور، احمد وحیدی روز جمعه در دیدار با 
طلاب و روحانیون استان البرز و شهر در کرج در جریان دومین سفر استانی 
رییس جمهور و هیات دولت به استان البرز افزود: انتخابات یکی از میدان ها 
و جبهه های مهم پیش روی ماست که باید در آن تلاش کنیم تا حضور مردم 
پای صندوق های رای پررنگ باشد. وزیر کشور تاکید کرد: امروز وظیفه مهم 
ما تلاش برای پررنگ کردن مشارکت مردم در پای صندوق های رأی است، 
چیزی که دشمن در جهت عکس آن تلاش جدی می کند. وی با بیان اینکه 
امروز جمهوری اسلامی ایران به محل امید و  نقطه اتکای ملت های آزادایخواه 
جهان تبدیل شده است،گفت: اجازه تعلل نداریم و باید در همه عرصه ها از 
جمله جهاد علمی، اقتصادی و تبیین و جهاد سیاسی که مولفه آن تلاش برای 
مشارکت پررنگ در انتخابات است را با جدیت دنبال کنیم. وحیدی، القای 
ناکارآمدی دولت و نظام را از دیگر دسیسه های دشمنان دانست و گفت: 
دولت با همه توان در خدمت مردم است، همین امروز رییس جمهور بلافاصله 
پس از بازگشت از مسکو در سفر استانی در جمع مردم البرز حضور یافته و 
شبانه روز برای حل مسایل کشور و مردم تلاش می کند، کجا چنین رییس 

جمهوری سراغ داشته اید؟
وزیر کشور گفت: رییس جمهور به طور جدی به دنبال پیاده سازی سیاست 
های مقام معظم رهبری در کشور است که برای پیشبرد امور کشور و حل 
مسایل بسیار راهگشا و کلیدی هستند. وحیدی در بخش دیگری از صحبت 
افزود: حضور سراسیمه   های خود به عملیات طوفان الاقصی اشاره کرد و 
مقامات امریکایی در تل آویو نشان از نگرانی عمیق آنها از تحولات در منطقه 
ماست. وی ادامه داد: در همین ۲ ماه اخیر علاوه بر رییس جمهور شاهد 
حضور چهار باره وزیر دفاع و رییس سیا و مشاور امنیت ملی و معاون رییس 
جمهور آمریکا در تل آویو بوده ایم، آنها بسیار نگران هستند و نگرانی شان تنها 
به خاطر غزه نیست بلکه آنها نگران اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران در 

منطقه و معادلات بین المللی هستند.

گزارشی از سفر رئیس جمهور به استان البرز

ارمغان رئیسی در ایران کوچک؛ نهضت کار و فعالیت ادامه دارد
ئیس جمهور به همراه هیات دولت در ادامه دور 
دوم سفرهای استانی، دیروز به استان البرز رفت 
تا در امتداد سفرهای پروژه محور، علاوه بر افتتاح 
طرح های عمرانی و اقتصادی، در میان ساکنان ایران 

کوچک حضور یافته و با آنها به گفت وگو بنشیند.
تهران،  همجوار  استان  البرز  ایرنا،  گزارش  به 
استان های  از  پس  رئیس جمهور  مقصد  دهمین 
خراسان جنوبی، یزد، بوشهر، خوزستان، آذربایجان 
شرقی، کهگیلویه و بویر احمد، شیراز و کردستان و 
چهارمحال بختیاری در دور دوم سفرهای استانی 
در  رئیسی  ابراهیم  آیت الله سید  و هفتمین سفر 
سال ۱۴۰۲ است که این بار رئیس جمهور و اعضای 
کابینه اش یک روز پایان هفته را برای سرکشی استان 
و بررسی مسائل و مشکلات مردم و افتتاح طرح های 
متعدد عازم این استان شده بودند. این درحالی است 
که رئیس جمهور روز گذشته به روسیه سفر کرد و 
ساعت سه صبح امروز جمعه خود را به تهران رساند 
تا بدون توقف در بین ساکنان ایران کوچک حاضر 

شود.
دور  در  و  گذشته  ماه سال  فروردین  رئیسی ۱۸ 
نخست سفرهای استانی به البرز رفت که اختصاص 
قالب ۱۷۲  اعتبار در  تومان  میلیارد  ۱۰ هزارو ۷۴3 
طرح عمرانی رهاورد سفرش به این استان بود که 
در این سفر یک روزه بارقه امید برای تحرک ، جهش 
و حرکت به سمت جلو در بین مردم به وجود آمد. 
اما رئیسی به بهانه سالروز نوزدهمین سفر به این 
سفره  قالب  در  هم  امسال  ماه  فروردین  استان، 
پروژه ای عازم البرز شده بود و در سفر نیمروزی 
به این استان دهها پروژه عمرانی، فرهنگی، تولیدی 
و زیرساختی را بهره برداری و همچنین با حضور در 
نشست های مختلف استان در حوزه های مختلف 
کشاورزی، محیط زیست و آموزشی پس از رصد و 
آسیب شناسی مشکلات که پیش تر توسط نماینده 

عالی او احصا شده بود مورد بررسی قرار داد .
در همین سفر پروژه ای به درخواست ۲ هزار و 
۶۰۰ خانوار نیازمند البرز برای دریافت کمک مالی 
، معیشتی ، درمان و مشکلات گاز منازل که به 
آیت الله رییسی نامه نوشته بودند، رسیدگی شد. 
تامین پنج میلیارد تومان اعتبار برای گازرسانی به 
واحدهای مسکونی افراد نیازمند، تصویب یک هزارو 
۵۰۰ سری جهیزیه برای زوج های جوان ، تصویب 
زمین و تسهیلات لازم برای مسکن جویان و بهسازی 
یک هزارو۵۰۰ واحد مسکونی مددجویی از مهمترین 
دستاوردهای این سفر برای خانوارهای نیازمند البرز 

بوده است.
اما برنامه دومین سفر استانی رئیسی به البرز 

چیست؟
- بهره برداری از ۵۶ طرح بزرگ عمرانی و صنعتی 
شامل: ۱3 طرح اقتصادی و ۴3 طرح عمرانی با اعتبار 

۱۹ هزار میلیارد تومان
- افتتاح بیمارستان ۲۶۰ تختخوابی شهید سلیمانی 

فردیس پس از ۱۲ سال
و  کرج  شمالی  کمربندی  نخست  فاز  افتتاح   -

کاهش چشمگیر بار ترافیکی آزادراه تهران-کرج
- افتتاح دانشکده پزشکی خیرساز دانشگاه علوم 

پزشکی البرز
- بهره برداری از چندین کارخانه بزرگ صنعتی و 

اقتصادی
تصفیه  کلان  طرح های  از  بهره برداری   -

آب وفاضلاب و انتقال آب شرب به ۵ شهرستان
- ایجاد تحول جدی در حوزه گازرسانی در البرز؛ 

تمامی روستاهای استان البرز گازرسانی شدند.
- برگزاری جشن احیای ۱۸۴ کارخانه و مجموعه 
ایران  کارخانه  از جمله  فعال  نیمه  و  راکد  تولیدی 
تراورس که تا ۶ ماه گذشته تنها با ۲۰درصد ظرفیت 
فعالیت می کرد ، اکنون با ۱۰۰ درصد ظرفیت کار 

می کند.
گشایش طرح های ناتمام و میراث به جامانده 

دولت  های قبل با قدمت بیش از ۱۲ سال
رئیسی بلافاصله در بدو ورود به این استان کار 
خود را با بازدید از طرح بزرگراه شمالی کرج و طرح 
و  آسیا  غرب  پل  بزرگ ترین  عنوان  به  بیلقان  پل 
پیچیده ترین عملیات مهندسی کشور آغاز کرد که 
بلندترین و عظیم ترین پل خاورمیانه ۴۰  افتتاح  با 
درصد از ترافیک آزادراه تهران-کرج-قزوین را را مرتفع 
خواهد کرد. اولین طرح افتتاحی رئیسی به قطعه 
نخست آزادراه شهید سلیمانی اختصاص داشت که 
این قطعه پس از ۱۲ سال در مدت زمان ۲۰ ماه به 
صورت جهادی انجام شده که طول آن ۷.۶ کیلومتر 
است و با این بهره برداری عظیمیه کرج به شمال 

غرب این کلانشهر متصل می شود.
نخست  قطعه  افتتاح  از  پس  بلافاصله  رئیسی 
تخت   ۲۸۰ بیمارستان  سلیمانی،  شهید  راه  آزاد 
خوابی شهید سلمیانی فردیس را بهره برداری کرد. 
در   ۸۹ سال  ر  آن  ساخت  کلنگ  که  بیمارستانی 
و در سال ۹۲  بود  به زمین زده شده  دولت دهم 
توسط دولت یازدهم عملیات اجرایی این پروژه آغاز 
شد اما به صورت نیمه کاره به دولت سیزدهم رسید 
و پس از ۱3 سال تکمیل و گشایش یافت که این 
از برکات دولت مردمی است. پیشرفت فیزیکی این 
بیمارستان در دولت سیزدهم حدود ۴۵ درصد در 
طول مدت تقریبا ۱۵ ماه بوده است و ۶3 درصد 
پیشرفت مالی داشت که ۴۱۰ میلیارد تومان اعتبار 
این بیمارستان، در دولت سیزدهم و ۲۹۰ میلیارد 

تومان در دولت های گذشته بوده است.
آرزوی یک بیمار خردسالی که برآورده شد

پس از گشایش این بیمارستان مزین به نام سردار 
دلها رئیسی در حین بازدید از بخش های مختلف 
آن و بیمارانی که در آن بستری بود، دختر بچه ای 
که سال سوم ابتدایی است با دیدن رئیسی اظهار 
خرسندی کرد و خطاب به رئیس جمهور با آن ذوق 
و شوقی که در نگاهش موج می زد گفت: »آقای 
نزدیک  از  شمارو  داشتم  آرزو  من  جمهور  رییس 

ببینم؛ امروز به آرزوم رسیدم.«
اذان رئیسی برای نوزاد تازه متولد شده

رئیس جمهور پس از بازدید از بخش بیماران این 
بیمارستان از بخش نوزادن هم بازدید کرد و یکی 
آورد،  دنیا  به  را  نوزادش  تازه  از همران مادری که 
از رئیس جمهور خواست تا در گوش این نوزاد تازه 

متولد شده اذان بگوید که قرائت شد.
رئیس پس از افتتاح دو ابر طرح میراث بجا مانده 
دولت های قبل برای حضور در جمع پر شور مردم 
البرز و دیدار مردمی با آنها خود را به مصلی شهر 

کرج رساند.
از خاطرات جوانی تا قاطعیت دربرخورد با فساد

رئیس جمهور در دیدار با مردم استان البرز گفت 
که ۴۰سال پیش در سن ۲۰سالگی به عنوان یک 
جوان ماموریتی در شهرستان کرج داشتم و خاطرات 
بسیاری از شهرستان کرج دیروز و البرز امروز دارم 
و چهره های مصمم انقلابی و جهادی تلاش های 

بسیاری در این ۴۰  سال کرده اند.
رئیسی در خلال این حضور خطاب به مردم گفت 

در برخورد با فساد به هیچ مفسدی رحم نخواهم کرد 
و به عهدی که با مردم  بستیم  پایبندیم و تلاش برای 
از بین بردن بسترهای فساد یکی از تعهدات دولت 
است و باید زمینه های رانت و فساد از بین برود. وی 
خاطرنشان کرد: در دستگاه قضا با مفسد برخورد 
را فساد اصلاح  بستر های  باید  اکنون  و  می کردم 
کنیم. باید یک نظام اداری عادلانه داشته باشیم و 

مردم را در این  ماموریت بزرگ یار خود می دانیم.
 رئیس جمهور در بخش دیگری به موضوع غزه 
همه  در  ما  بدانید  عزیز  مردم  گفت:  و  پرداخت 
مراجع و مراکز بین المللی و با همه ارتباطاتمان زبان 
گویای شما خواهیم بود و از طرف شما علیه ظالم 
فریاد خواهیم زد. همچنانی که رهبر معظم انقلاب 
فرمودند ما تردید نداریم؛ همچنانی که در عراق، 
جای  و  افغانستان  منطقه،  لبنان،  یمن،  سوریه، 
جای این منطقه آمریکا با وجود هزینه های فراوان، 
ایستادگی  و  فلسطین  عرصه  در  خورد،  شکست 
اسرائیل  و  آمریکا  حتما  هم  مقاومت  نیروهای 

شکست خواهند خورد.
دیدار  به مسکو  روز گذشته خود  به سفر   وی 
با همتای روسی خود اشاره کرد و گفت: در دیدار 
روز گذشته با رئیس جمهور روسیه گفتم، یک گروه 
مقاومت که نیروی هوایی و دریایی و زمینی آنچنانی 
ندارد در برابر رژیم صهیونیستی باوجود همه کمک 
های آمریکا ایستاده و مصمم و با ایمان شکست را 
به دشمن تحمیل کرده است و کسانی که برای خدا 

مجاهدت کنند پیروز هستند.
بهره برداری از ۸۱۴ واحد مسکونی

همچنین همزمان با سفر رییس جمهور و هیات 
دولت به البرز با حضور وزیر راه و شهرسازی ۸۱۴ 
در شهر  عمران شهری  پروژه  و ۲  واحد مسکونی 
جدید مهستان به بهره برداری رسید که برای ساخت 
این واحدهای مسکونی۲ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال 

هزینه شده است.
در  هرمز  متری  بلوار 3۵  طرح  راستا  همین  در 
مرحله چهار و شبکه روشنایی معابر مراحل چهار 

و هفت مسکن مهر شهرجدید مهستان بهره برداری 
شد.

مهرداد بذرپاش دبیرستان ۱۵ کلاسه امام خمینی 
)ره( شهر جدید مهستان در شهرستان ساوجبلاغ را 

نیز افتتاح کرد.
رونمایی از داروی ضدسرطان

دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
رییس جمهور هم در این سفر استانی خط تولید 
۲ داروی درمان کلیدی انواع سرطان ها تحت عنوان 
»فسفاماید« را که به دستان محققان توانمند یک 
شرکت دانش بنیان کشورمان انجام شد، بهره برداری 

کرد.
احیای  نوآوری  الله دهقانی همچنین مرکز  روح 
واحدهای اقتصادی و مرکز هم آفرینی صنایع غذایی 

و زیستی را هم افتتاح کرد.
افتتاح هایی که وزرای جهاد و صمت انجام دادند

افتتاح کارخانه ۱۱ هزار تنی شیرخشک با حضور 
وزیر جهاد و کشاروزی از دیگر طرح های بود که در 
سفراستانی رئیس جمهور انجام گرفت. این کارخانه 
ظرفیت تولید ۱۶ هزار تن انواع فرآورده های دامی 
همچون ۱۱ هزار تن شیر خشک، یک هزار تن خامه، 
یک هزار تن پودر کازئینات و سه هزار تن پودر آب 
پنیر دارد و این واحد تولیدی با سرمایه گذاری سه 
هزار و ۶۲۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای ۴۸ به 

صورت مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.
دامداری  توسعه  از طرح  برداری  بهره  همچنین 
به  رسیدن  با  نظرآباد  شهرستان  گوشتی  شیری- 
ظرفیت ۱۱ هزار راس در روستای »گازرسنگ « از 
دیگر برکات سفر استانی رئیسی بود که توسط وزیر 

جهاد کشور افتتاح شد.
 سپس در گوشه دیگر از این استان نیروگاه تولید 
همزمان برق و حرارت )CHP( اختصاصی مجتمع 
تولیدی مواد غذایی زر شهرستان ساوجبلاغ با حضور 
وزیر صنعت، معدن و تجارت راه اندازی شد که در 
مجموع هفت طرح امروز توسط»عباس علی آبادی« 

به بهره برداری رسید.

سخن نخست

اخبار

همزمان با سفر رییس جمهور 
و هیات دولت به البرز با حضور 

وزیر راه و شهرسازی 814 
واحد مسکونی و 2 پروژه 

عمران شهری در شهر جدید 
مهستان به بهره برداری رسید 
که برای ساخت این واحدهای 
مسکونی2 هزار و 440 میلیارد 

ریال هزینه شده است

آیت الله رئیسی بررسی و پیگیری توافقات دو کشور در بخش های 
آخرین  درباره  نظر  تبادل  و  بحث  همچنین  و  تجاری  و  اقتصادی 

وضعیت غزه با تاکید بر ضرورت توقف فوری حملات و رفع محاصره 
این منطقه را از جمله مهمترین محورهای دیدار خود با رئیس جمهور 

روسیه عنوان کرد.
به گزارش ایرنا، آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« روز جمعه پس از 
بازگشت از سفر فشرده یک روزه به روسیه در سخنانی به تشریح نتایج 
این سفر پرداخت و گفت: این سفر فرصت خوبی برای دیدار و مذاکره 
با رئیس جمهور محترم و مسئولان عالی رتبه روسیه بود و در جریان این 
دیدارها درباره مسائل مورد نظر دو کشور به ویژه در بخش های انرژی، 
کشاورزی، ترانزیت و همکاری های مسیر شمال-جنوب به عنوان مهمترین 

محورهای همکاری میان دو کشور بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
رئیس جمهور همچنین موضوع فلسطین را از جمله مهمترین محورهای 
مذاکرات با طرف روسی در این سفر عنوان کرد و گفت: اقدام فوری در 
جهت توقف سریع بمباران ها علیه مردم مظلوم غزه، رفع محاصره این 
منطقه و احقاق حقوق ملت فلسطین به عنوان نکات اشتراکی و مورد 

تاکید طرفین در این مذاکرات مطرح شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز گذشته )پنجشنبه( به دعوت ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه در صدر هیات عالی رتبه سیاسی و اقتصادی 

به مسکو سفر کرد که دیدار و گفت وگوی دوجانبه با همتای روسی خود، 
حضور در نشست هیات های عالی رتبه و گفت وگو و تبادل نظر درباره 
مسائل مشترک و مورد علاقه دو کشور به ویژه درباره مسائل اقتصادی و 

تحولات غزه از محور برنامه های سفر رئیسی به روسیه بود.
نخستین دیدار رئیسی با همتای روسیه ای و تداوم همکاری های 

اقتصادی
رئیس جمهور کشورمان چند ماه پس از سکانداری دولت سیزدهم در 
۲۹ دی ۱۴۰۰ با هدف دیدار همتای روس خود به مسکو سفر کرده بود و 
رئیس جمهور در دیدار به همتای روسی خود گفت: هیچ محدودیتی برای 
توسعه روابط با روسیه نداریم و روابط ممتاز تهران-مسکو در تراز مناسبات 

راهبردی است و ارتقا نیز خواهد یافت.
حوزه  در  دوجانبه  همکاری های  بر  تاکید  با  گفت وگو  و  دیدار  این 
زیرساخت، انرژی، بانک و جهش تجارت بین دو کشور همراه بود که ثمره 
این دیدار به انجام چند دیدار دیگر در تهران و اجلاس های مختلف در 
کشور های منطقه و در نهایت به امضای توافقنامه اخیر راه آهن رشت 
- آستارا بین روسای جمهور هر دو کشور از طریق ویدئو کنفرانس منجر 

شد.

پس از بازگشت از سفر یک روزه به روسیه
وسیه را تشریح کرد رئیسی محور مذاکرات  با ر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ 1402/0۹/01  رای شماره 1402/11۹21  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  شناسه  کلت  سفال  آجر  شرکت  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  بهشهر 
10100۹6۵4۹۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7000 متر مربع به 
قسمتی از پلاک ۳۹ -اصلی به شماره کلاسه 1402/2۳۳ واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی 
و غیره برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۹/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/02 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 
فرهاد آقا بارانی 

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابررای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مشروحه ذیل محرز  
است لذا مشخصات ملک و مالک به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک 
اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت 

به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1- آقای محمد ناصری ، فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره شهر – 
بلوار شهید سلیمانی – بالاتر از سالن شهید زره الوار  به مساحت 01 / ۳02 متر مربع پلاک فرعی 

20۹ از ۳۳  اصلی مستند به رای شماره ۳۵28  مورخ 1۳ / 0۹ / 1402 
تاریخ انتشار : 18 / 0۹ / 1402 

محمود بهرامی – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهی دعوت به جلسه انتخاب نمایندگان نوبت سوم    
نام تعاونی: شرکت تعاونی دانش بنیان ۳۵82 کشت و فرآوری گیاهان داروئی سینا دره شهر

موضوع: انتخاب نمایندگان هر روستا برای شرکت در مجمع عمومی و مجمع عمومی
فوق العاده جهت افزایش تعداد سهامداران جدید، انتخاب هیات مدیره و اصلاح مواد اساسنامه

تاریخ ،مکان و ساعت برگزاری: مورخه 1402/10/2 مکان مسجد هر روستا ساعت ۹ صبح 
مشخصات شرکت کنندگان: سهامداران شرکت

از عموم اعضاء دعوت به عمل  می آید که در روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
بدیهی است حضور کلیه اعضاء در جلسه ضروری و در صورت عدم حضور برابر مفاد اساسنامه 

هیچ گونه اعتراضی در رابطه با تصمیمات متاخذه در جمع مؤثر نخواهد بود
رئیس هیات مدیره

طاهره لطفی زاد  MVM : کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و سایر مدارک نوع وسیله نقلیه : سواری ,به نام وسیله نقلیه  
به رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402 و شماره پلاک : ۵0ایران۹24ق۵۵  مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/381(

کارت خودرو و کارت سوخت چانگان cs35 به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ۹1ایران7۹1ی۵۹ مدل 
۹7 به شماره شاسی NAS921200J570767 و شماره موتور JL478QEEHC9AN103682 به مالكيت 
خانم هلن اسماعیلی با کد ملی 60۳۹۹2020۳ صادره از نیر در تاریخ 1402/۹/4 مفقود گردیده و فاقد ارزش 

می باشد.)کد1402/09/382(

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب فاطمه صیامی نقدهی فرزند نوروز علی با کدملی 2۹0۹68۵6۵۹ ورودی 
سال 1۳۹0 در مقطع دکترای تخصصی رشته مهندسی شیمی صادره از دانشگاه علوم و تحقیقات تهران مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد1402/09/383(

کارت خودرو کوئیک سفید به شماره پلاک 50 ایران 443 ب 27 به شماره موتورM15/9683464وشماره 
شاسی NAS841100N1140668 به مالکیت آرزو عباداللهی با کد ملی 0075231794 صادره از تهران 

مفقود گردیده وفاقد ارزش میباشد.)کد1402/09/384(

برگ سبز خودروی لکسوس به مدل2017 پلاک ۹7ه468 ایران ۳8 به رنگ سفید صدفی متالیک به شماره 
موتور 2AR1596457 وبه شماره شاسیJTJBJRBZ302055033 به مالکیت علیرضا آقائی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/385(

کارت دانشجویی اینجانب حمید پوراسماعیلی دانشجوی رشته حسابداری صادره از دانشگاه علم و فرهنگ در 
اواسط مهر ماه 1402 گم شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/09/386(

بدینوسیله اعلام می دارد کارت مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی مدل پنج تیر دستکش کالیبر 12 به شماره 
بدنه 4180۵۹4۹ ساخت کشور ایران به نام عبداله عباسی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 1004 کد ملی 

4171766176 متولد 1۳47 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد1402/09/387(

کارت مشخصات خودروی سواری پراید هاچ بک مدل 1۳78به شماره پلاک4۳ص۳7۵ایران2۳رنگ سفیدشیری-
روغنی به شماره موتور00102740 شماره شاسیs1442278150399 به مالکیت ابوالقاسم سامانی فرزند حسین 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط مباشد.)کد1402/09/388(

برگ سبز خودروی سمند به مدل 1۳۹2 به پلاک 1۳ایران712ن41 به شماره موتور 124k0287407و به شماره 
شاسی NAAC91CC5EF646567 به مالکیت حسن پولادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت خودرو سواری پژو روا مدل 86 به شماره پلاک 15_747د67 و شماره شاسی 61372446 و شماره موتور 
11686075488 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد1402/09/389(

برگ سبزخودرو و معاینه فنی و کارت شناسایی خودرو پژو206 تیپ۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
موتور16۵A0024680رنگ  شاسیNAAP03EE8FJ221894شماره  2۹7/۳۵ن11شماره  پلاک  باشندشماره 

سفیدروغنیمدل 1۳۹4نام صاحب سند حمید مقدمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد1402/09/390(

از:تهران  ملی:002۳448۳۳4 صادره  کد  به  فرزند:فرداد  فرهودی  یاسمن  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
با  خمینی)ره(  امام  یادگار  دانشگاهی  واحد  از  صادره  کامپیوتر  افزار  رشته:نرم  پیوسته  مقطع:کاردانی  در 
شماره 1۳۹۹1۳۹0164۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به صندوق پستی -181۵۵/144دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( ارسال نمائید.نوبت اول 

)کد1402/09/392(

برگ سبز خودروی کوییک به مدل 1۳۹8 به پلاک ایرا ن87_877ص۵6 به رنگ سفید و به شماره موتور 
M15/8782788 و به شماره شاسی NAS841100K1014646 به مالکیت فرهاد آقایاری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1405/09/393(

کارت خودرو و سند کمپانی و  برگ سبز خودروی پژو پارس به مدل 1۳۹6 به پلاک ۹2ج4۹4 ایران ۵8 به رنگ 
خاکستری به شماره موتور124k1129644 و به شماره شاسی naan01ce1hh011064به مالکیت سکینه 

احمد حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/394(

مدارک پژو 206 اریان مدل 1۳87 سفید روغنی شماره موتور 1۳۵8600۵274شماره شاسی 22702662 پلاک 
4۵ص۳11 ایران 10 تمامی اصل مدارک سند سبز و وکالت های مربوط به خودرو و کارت خودرو بنام محمود 

اقتصاد فرزند اسماعیل مفغود و از اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز خودروی سمند به مدل 1۳۹2 به پلاک 1۳ایران712ن41 به شماره موتور 124k0287407و به شماره 
شاسی NAAC91CC5EF646567 به مالکیت حسن پولادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشدکد۳۵۵

یک عدد برگه کمپانی خودرو گم شده است. برگ کمپانی خودروی پژو پارس xu7 به پلاک61ص۹۳4ایران۵0 
به   NAAN01CEXLH337700به شماره شاسی  124k1520670موتور به شماره  روغنی   رنگ سفید  به 

مالکیت رضا مهراجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

 NAS411100H1043251 کارت خودرو پراید مدل ۹6به پلاک 17 ه ۹61 ایران ۳4 به رنگ سفید به شماره شاسی
و به شماره موتورM135949342 به مالکیت خانم زهرا شفیعی گماری   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد۳66


